
  

 

Via G. Fortunato, snc - 89900 VIBO VALENTIA - Tel. 09634781200 
Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

 
Ufficio IV  

Ambito territoriale di Vibo Valentia 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’avviso di disponibilità di incarichi di reggenza di DSGA prot. n. 4575 del 30.08.2018;  

VISTE le domande prodotte dagli interessati; 

VISTO il C.C.N.L. del comparto scuola del 28/06/2018;  

VISTA l’ipotesi di C.I.R. del 10/07/2018 riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie  

del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2018/19;  

VISTO l’art. 10 C.I.R. sui criteri e modalità per il conferimento d’incarichi di reggenza ai  

D.S.G.A. per l’A.S. 2018/19;  

VISTO  il verbale della commissione di valutazione; 

 

DISPONE 

 

      L’assegnazione degli incarichi di reggenza come D.S.G.A degli Istituti Scolastici 

sottodimensionati della  provincia di Vibo valentia per l’A.S. 2018/2019: 

 

1) PRESTIA LAMBERTI LUIGI ANTONIO: I.C. Briatico; 

2) PUGLIESE DOMENICO: Convitto Nazionale “G. Filangieri” Vibo Valentia; 

3) COSTA VITTORIA: Istituto Comprensivo di Cessaniti; 

4) MARASCO GIOVINA: Istituto Comprensivo di  Ricadi. 

 

 

                         Il Dirigente 

                         Maurizio Piscitelli 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

Firmato digitalmente da
PISCITELLI MAURIZIO
C=IT
O=MINISTERO
ISTRUZIONE UNIVERSITA'
E RICERCA

m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004937.12-09-2018

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/



